
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.3.2012

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

NAPRAWY EKSPLOATACYJNE OŚWIETLENIA ULICZNEGO STANOWIĄCEGO 
WŁASNOŚĆ GMINY PIŁA

Zamawiający  zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  –  Prawo  zamówień  publicznych 
dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa
Zakład Kujawski, ul. Zygmunta Augusta 7, 85-082 Bydgoszcz

cena brutto: 123.868,24 zł; 
termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2012 r.; 
warunki płatności: 14 dni od dnia doręczenia faktury. 

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego 
Wykonawcy zawierała najniższą cenę, a w związku z powyższym uzyskała największą 
liczbę punktów.

Zamawiający  informuje,  że zawarcie  umowy w sprawie  zamówienia publicznego 
nastąpi po dniu 2 lutego 2012 r.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1. PKP Energetyka S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa

Zakład Kujawski, ul. Zygmunta Augusta 7, 85-082 Bydgoszcz
cena brutto: 123.868,24 zł; 
termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2012 r.; 
warunki płatności: 14 dni od dnia doręczenia faktury. 

Wyżej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą ilość punktów za kryterium: 
cena 100 % 

oferta nr 1 – 100,00 pkt


